
令和 8年２月吉日 

早出町凧揚会   

 

 

 

初子誕生のご家族の皆様 

 

   

 

第 二 回 初 家 説 明 会 の 会 場 変 更 の お 知 ら せ 

 

お子様のご生誕おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

さて、先にご案内しておりました第二回初家説明会につきまして、 

今度の衆議院議員総選挙の実施に伴い、当初予定しておりました北公民館の 

使用が困難となりましたため、会場場所の変更をすることとなりました。 

つきましては、下記のとおり変更後の内容をご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

【日時】令和 8年２月８日（日）19：00～ 

【変更会場】早出町南公民館 

※開催日時の変更はございません 

 

直前のご連絡となり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 


